
UAB ,,TAURAGĖS VANDENYS“
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
 DĖL DOVANŲ POLITIKOS TVARKOS APRAŠO

2024 m. lapkričio  5  d. Nr. G-2024-99
Tauragė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu, siekiant
nustatyti ir reglamentuoti dovanų priėmimo, gavimo, teikimo principus ir tvarką, bei užkirsti kelią kilti
interesų konfliktams bei plisti korupcijai: 

1. T v i r t i n u UAB „Tauragės vandenys“ dovanų politikos tvarkos aprašą (pridedama). 
2. N u s t a t a u, kad už tinkamą šio įsakymo vykdymą atsakingi visi Bendrovės darbuotojai, o už

tinkamą šio įsakymo vykdymo kontrolę yra atsakingas už korupcijos prevenciją atsakingas asmuo. 
3. Į p a r e i g o j u už korupcijos prevenciją atsakingą asmenį per 20 darbo dienų supažindinti

darbuotojus pasirašytinai su šiuo patvirtintu Tvarkos aprašu.
4. P a v e d u Bendrųjų reikalų skyriaus inžinieriui-programuotojui  Tvarkos aprašą paskelbti

Bendrovės interneto svetainėje. 

Direktorius  Tadas Pauparis

Parengė
_________________
Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas
Donatas Tamošaitis
2024-10-30


